
VALS-LES-
BAINS

VALS-LES-
BAINS

UCELUCELLABÉGUDELABÉGUDE

ST-DIDIER-SOUS-
AUBENAS

ST-DIDIER-SOUS-
AUBENASAUBENASAUBENAS

SAINT-PRIVATSAINT-PRIVAT

ST-ETIENNE-
DE-FONTBELLON

ST-ETIENNE-
DE-FONTBELLON

SAINT-SERNINSAINT-SERNIN

FONSFONS

LACHAPELLE-SOUS-AUBENASLACHAPELLE-SOUS-AUBENAS

VESSEAUXVESSEAUX

LAVILLEDIEULAVILLEDIEU

E

E

X

X

X

XE

68

22 X73 X74

3

68

69

64

1 2a 2b
23 24 25 66 69

213

3

X
73

X74

X74
X73

2b
 >

2a
 >

1

1

67

64 65 66 67 683

3

3
66

67

67

68

68

65

64

21 24 25 6971ex

65

66

66

68
66

69

68
69

69

69
66

69

65

22

24

25

7

23

21

21

21
25

24 23

21

21

21

2524

65

Le mercredi et le samedi,
les lignes X73 et X74 des Cars Région

sont accessibles au tarif Tout’enbus
entre Aubenas, Vesseaux et Lavilledieu.

Horaires disponibles sur le site toutenbus.fr
(rubrique «Horaires des bus»)

* Hors trajets exclusivement e�ectués entre
Paix et Gare Routière (dans les deux sens) :

Utilisation des lignes Tout’enbus uniquement.
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Index des Lignes

3 Aubenas / Labégude / Vals-les-Bains

7 Aubenas / St-Étienne / Lachapelle

6 Vals-les-Bains / Ucel / St-Privat / Aubenas
Les dimanches et jours fériés, en été uniquement

Non représentée sur ce plan

Non représentées sur ce plan

Lignes Urbaines:
Un passage toutes les heures environ

Lignes Urbaines Express:
Aux heures de pointe, en période scolaire

1 Aubenas: Les Oliviers / Gare Routière

21 Aubenas: St-Pierre / Ets scolaires

22 Aubenas / Vesseaux

23 Aubenas / Lavilledieu

24 Aubenas / Lachapelle-sous-Aubenas

25 Aubenas / Fons

65 Vals: Ets scolaires / Les Issoux

64 Vals: Ets scolaires / Le Bruen Bas

66 Aubenas / Vals Collège via Ucel

67 Vals Collège / Ucel Fontanille

68 Vals Collège / Pont d’Ucel / Le Gustadou

69 Aubenas Gare Routière / Ucel

NE
Navettes Express:
Aubenas: Ets scolaires / Paix / Gare Routière

2a Aubenas / Ucel / St-Privat / St-Didier

2b St-Didier / Aubenas / Ucel / St-Privat


